
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,019,500

13,764,000

6,371,500

5,081,500

2,447,000

12,291,800

10,828,050

5,801,500

5,028,000

6,617,500

13,066,000

8,744,000

7,448,000

5,287,000

1,427,500

212,500

12,261,250

7,950,160

6,598,000

5,711,250

5,840,400

2,227,000

9,005,550

7,035,650

8,030,500

8,830,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,983

30,421

4,913

26,590

14,875

9,375

23,611

13,250

32,865

21,632

24,365

25,000

26,189

26,013

25,000

2,058

26,779

11,354

22,666

27,102

24,642

41,333

28,789

4,687

19,047

21,444

51,153,160

51,200,200

30,327,240

21,747,520

7,662,000

46,810,374

37,718,840

23,096,060

28,700,480

21,989,420

59,424,968

25,386,992

33,567,760

22,062,000

5,295,000

485,000

50,648,260

33,369,360

20,220,160

25,176,689

27,332,680

17,421,028

34,611,200

20,075,890

14,295,160

35,008,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

605,000

447,500

142,500

210,000

97,500

412,500

222,500

100,000

212,500

304,000

332,500

200,000

255,000

375,000

125,000

35,000

552,500

112,500

126,000

222,500

140,000

80,000

185,000

112,500

200,000

225,000

240,000

2,260,000

0

960,000

200,000

375,000

840,000

165,000

1,135,000

539,660

1,300,000

800,000

1,185,400

1,550,000

500,000

0

2,420,000

160,000

350,000

970,000

550,000

540,000

909,000

0

200,000

740,000

普通

845,000

2,707,500

142,500

1,170,000

297,500

787,500

1,062,500

265,000

1,347,500

843,660

1,632,500

1,000,000

1,440,400

1,925,000

625,000

35,000

2,972,500

272,500

476,000

1,192,500

690,000

620,000

1,094,000

112,500

400,000

965,000

121

89

29

44

20

84

45

20

41

39

67

40

55

74

25

17

111

24

21

44

28

15

38

24

21

45

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,900

4,700

4,800

4,900

4,900

5,000

5,100

7,700

4,900

5,000

4,600

5,000

5,000

2,000

4,900

4,600

6,000

5,000

5,000

5,300

4,800

4,600

9,500

5,000

70,172,660

64,964,200

36,698,740

26,829,020

10,109,000

59,102,174

48,546,890

28,897,560

33,728,480

28,606,920

72,490,968

34,130,992

41,015,760

27,349,000

6,722,500

697,500

62,909,510

41,319,520

26,818,160

30,887,939

33,173,080

19,648,028

43,616,750

27,111,540

22,325,660

43,838,330

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,539,000

4,551,500

4,139,500

1,816,000

8,519,220

7,881,250

6,874,900

3,470,500

3,988,000

2,433,000

8,662,750

7,804,000

9,455,000

3,127,500

2,697,500

13,655,200

8,555,500

7,722,000

5,777,500

2,983,000

9,963,500

6,895,000

4,357,000

5,688,000

4,149,000

5,753,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,571

25,384

4,921

11,775

29,932

27,797

24,193

11,842

14,354

4,629

6,770

24,954

28,020

4,000

21,384

28,046

18,800

23,600

28,419

7,361

13,716

23,214

6,379

5,625

15,416

35,000

6,240,040

20,661,920

16,662,000

2,948,000

36,103,260

35,050,860

23,032,876

13,698,920

13,907,150

10,300,000

19,958,480

29,394,560

36,624,000

7,643,640

7,635,000

45,173,077

34,394,020

34,769,720

25,693,780

11,832,960

30,873,023

43,650,926

17,647,040

24,410,890

13,585,640

35,120,238

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

栗橋

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

草加松原

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

吉川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

35,000

130,000

157,500

92,500

182,500

207,500

150,000

95,000

145,000

125,000

235,000

272,500

245,000

40,000

140,000

477,500

250,000

250,000

240,000

87,500

177,500

172,500

125,000

90,000

180,000

175,000

130,000

530,000

0

143,000

925,000

960,000

600,000

130,000

300,000

0

90,000

1,100,000

1,100,000

0

416,000

2,215,000

690,000

930,000

1,067,300

45,000

330,000

640,000

60,000

0

190,000

700,000

普通

165,000

660,000

157,500

235,500

1,107,500

1,167,500

750,000

225,000

445,000

125,000

325,000

1,372,500

1,345,000

40,000

556,000

2,692,500

940,000

1,180,000

1,307,300

132,500

507,500

812,500

185,000

90,000

370,000

875,000

7

26

32

20

37

42

31

19

31

27

48

55

48

10

26

96

50

50

46

18

37

35

29

16

24

25

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,900

4,600

4,900

4,900

4,800

5,000

4,600

4,600

4,800

4,900

5,100

4,000

5,300

4,900

5,000

5,000

5,200

4,800

4,700

4,900

4,300

5,600

7,500

7,000

9,779,040

25,213,420

20,801,500

4,764,000

44,622,480

42,932,110

29,907,776

17,169,420

17,895,150

12,733,000

28,621,230

37,198,560

46,079,000

10,771,140

10,332,500

58,828,277

42,949,520

42,491,720

31,471,280

14,815,960

40,836,523

50,545,926

22,004,040

30,098,890

17,734,640

40,873,238

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,374,000

3,188,500

2,510,500

1,265,750

12,954,850

8,108,950

6,200,250

5,452,100

4,040,500

3,600,500

2,050,500

262,500

9,666,550

6,506,600

6,578,850

6,916,250

6,485,000

5,148,000

2,834,000

2,569,500

1,037,500

18,505,000

472,639,580

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,714

25,000

31,875

25,000

17,168

6,904

39,673

12,000

26,875

6,184

15,000

8,250

24,629

26,071

16,696

23,750

18,500

11,833

5,000

2,500

8,684

0

20,361

22,286,110

22,433,880

12,819,600

2,723,690

44,571,190

29,768,865

34,438,160

29,609,543

23,604,340

22,445,280

8,506,500

477,600

36,538,240

25,406,520

31,034,720

22,477,283

33,217,620

23,370,160

13,960,760

10,935,600

2,058,000

79,109,038

1,873,590,490

特別寄付金 寄付累計額

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

175,000

95,000

115,000

75,000

412,500

105,000

112,500

125,000

60,000

195,000

80,000

50,000

270,000

107,500

137,500

112,500

100,000

77,500

50,000

35,000

95,000

0

13,095,000

760,000

380,000

650,000

300,000

1,064,000

40,000

800,000

175,000

585,000

40,000

160,000

32,500

1,060,000

440,000

330,000

410,000

270,000

100,000

0

0

70,000

100,000

39,946,860

普通

935,000

475,000

765,000

375,000

1,476,500

145,000

912,500

300,000

645,000

235,000

240,000

82,500

1,330,000

547,500

467,500

522,500

370,000

177,500

50,000

35,000

165,000

100,000

53,041,860

35

19

24

15

86

21

23

25

24

38

16

10

54

21

28

22

20

15

10

14

19

0

2,605

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,700

5,000

4,700

5,000

4,800

5,000

2,500

5,100

5,000

5,000

5,000

5,100

4,900

5,100

5,000

5,100

5,000

2,500

5,000

0

5,026

27,660,110

25,622,380

15,330,100

3,989,440

57,526,040

37,877,815

40,638,410

35,061,643

27,644,840

26,045,780

10,557,000

740,100

46,204,790

31,913,120

37,613,570

29,393,533

39,702,620

28,518,160

16,794,760

13,505,100

3,095,500

97,614,038

2,346,230,070

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


